МАГІЛЁЎСКІ АБЛАСНЫ
САВЕТ ДЭПУТАТАЎ

КРАСНАПОЛЬСКІ РАЁННЫ

САВЕТ ДЭПУТАТАЎ

ДВАЦЦАЦЬ ВОСЬМАГА СКЛІКАННЯ

РАШЭННЕ

	МОГИЛЕВСКИЙ ОБЛАСТНОЙ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

КРАСНОПОЛЬСКИЙ РАЙОННЫЙ
   СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ДВАДЦАТЬ ВОСЬМОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

	21 июня 2023 г. № 42-8
г.п. Краснаполле
	г.п. Краснополье

[image: image1.wmf]О внесении изменений в решение Краснопольского районного Совета депутатов от 24 октября 2011 г. № 15-5

На основании пункта 1 статьи 13 Закона Республики Беларусь от 4 января 2010 г. № 108-З «О местном управлении и самоуправлении в Республике Беларусь» Краснопольский районный Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Внести в решение Краснопольского районного Совета депутатов от 24 октября 2011 г. № 15-5 «О некоторых вопросах приватизации имущества, находящегося в собственности Краснопольского района, преобразования коммунальных унитарных предприятий в открытые акционерные общества и о признании утратившим силу решения Краснопольского районного Совета депутатов от 26 сентября 2008 г. № 10-4» следующие изменения:

из названия слова «и о признании утратившим силу решения Краснопольского районного Совета депутатов от 26 сентября 2008 г. № 10-4» исключить;

преамбулу изложить в следующей редакции:

«На основании статьи 8 Закона Республики Беларусь от 19 января 1993 г. № 2103-ХII «О приватизации государственного имущества и преобразовании государственных унитарных предприятий в открытые акционерные общества» Краснопольский районный Совет депутатов РЕШИЛ:».
2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

	Председатель
	      А.А.Гоман